МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGDATEST
AMP]

№ [REGNUMST
AMP]

г. Петропавловск-Камчатский
О внесении изменений в приложение 2 к приказу Министерства

здравоохранения Камчатского края от 12.09.2014 № 774 «О порядке
направления граждан в государственные бюджетные учреждения

здравоохранения Камчатского края для оказания медицинской помощи в
амбулаторных условиях и госпитализации в плановом порядке»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение 2 к приказу Министерства здравоохранения

Камчатского края от 12.09.2014 № 774 «О порядке направления граждан в
государственные бюджетные учреждения здравоохранения Камчатского края
для оказания медицинской помощи в амбулаторных условиях и госпитализации
в плановом порядке» следующие изменения:

1) в части 7 слова «на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019
годов» исключить;

2) часть 9 изложить в следующей редакции:
«9. При отсутствии на день госпитализации документа, удостоверяющего

личность, действующего полиса обязательного медицинского страхования,
направления на госпитализацию оформленного в установленном порядке,
необходимого объема обследований, пациенту оформляется отказ от
госпитализации. В данном случае в журнале плановой госпитализации делается
отметка о причине отказа в госпитализации, пациент вновь регистрируется в
журнале плановой госпитализации как обратившийся первично».

2. Приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Министр здравоохранения
Камчатского края

[SIGNERSTAMP1]
А.В. Гашков

2